Zamawiający:
Gmina Kuźnia Raciborska
47-420 Kuźnia Raciborska, ul. Słowackiego 4
tel. (32) 419-14-17; fax. (32) 419-14-32

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA                             

Numer ogłoszenia:	505796-N-2020 data zamieszczenia:23.01.2020 r.
Nazwa zadania:	„Przekształcenie poprzemysłowego terenu pod teren inwestycyjny w Kuźni Raciborskiej”
Numer referencyjny: IB.271.1.2020
Zamawiający - Gmina Kuźnia Raciborska - działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) informuje, iż wpłynęły zapytania, dotyczące treści SIWZ w ww postępowaniu, na które Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:
1. Zapytanie z dnia 27.01.2020 r.
W przedmiarze podano, że należy wypompować wodę ze zbiornika – 120 godzin celem zebrania namułu.
Pytanie: Czy jest jakieś miejsce do którego można przepompować tą wodę? Co należy z nią robić?

Odpowiedź:

Wodę należy przepompować do istniejącego zbiornika znajdującego się na działce o numerze 415/10 zlokalizowanej w bezpośrednim sąsiedztwie działki na której jest realizowana w odległości około 200 mb.
2. Zapytanie z dnia 31.01.2020 r.
1. W przedmiarach robót jest w pozycji 18 i 19 określona grubość podbudowy odpowiednio 15 i 8 cm (łącznie 23 cm), natomiast w przekroju konstrukcyjnym grubość podbudowy wynosi 20 cm. Jaką grubość podbudowy należy przyjąć do wyliczeń?

Odpowiedź:  

Do wyceny należy przyjąć grubość podbudowy zgodnie z przekrojem konstrukcyjnym gr. 20 cm.

2. W przedmiarach robót w pozycji 21 jest określona grubość podbudowy bitumicznej na 12 cm, natomiast w przekroju konstrukcyjnym grubość podbudowy wynosi 10 cm. Jaką grubość podbudowy bitumicznej należy przyjąć do wyliczeń? 

Odpowiedź:

Do wyceny  należy przyjąć grubość podbudowy bitumicznej  z przekroju  konstrukcyjnego  gr. 10 cm.

3. W przedmiarach brak jest pozycji dotyczących docelowej organizacji ruchu. Prosimy o uzupełnienie.
Odpowiedź:

   Oznakowanie związane z docelową organizacja ruchu nie wchodzi w zakres niniejszego zamówienia.

3. Zapytanie z dnia 31.01.2020 r.
1. Zgodnie z zapisami SIWZ dział III. Opis przedmiotu zamówienia w pkt 1.2 prosimy o udostępnienie posiadanej decyzji na wycinkę drzew.
Odpowiedź:

Aktualnie Gmina Kuźnia Raciborska oczekuje na decyzję na wycinkę drzew. W ramach realizacji inwestycji Wykonawca nie wykonuje nasadzeń zastępczych. 

2. Zasilanie obiektu przepompowni ścieków należy wykonać wg warunków wydanych przez Tauron Dystrybucja. Na stronie Zamawiającego brak niniejszych warunków. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji. 
Odpowiedź:

Zamawiający dołącza warunki przyłączenia do sieci wydane przez TAURON Dystrybucja.

3. [bookmark: _Hlk31627561]Wg projektu drogowego należy zabudować krawężnik wtopiony 15x30cm, natomiast wg przedmiaru najazdowy 15x22cm oraz wtopiony 12x25cm. Prosimy o podanie jaki krawężnik należy zabudować?
Odpowiedź:

Do wyceny  należy przyjąć krawężnik wtopiony 15x30cm.

4. W przedmiarze należy wycenić roboty związane z wykonanie przyłączy wodociągowych. Na stronie Zamawiającego nie została udostępniona dokumentacja projektowa wykonania przyłączy. Prosimy o uzupełnienie w/w dokumentacji.
Odpowiedź:

Wycenę prac związanych z wykonaniem przyłącza wodociągowego  należy wykonać na podstawie załączonego przedmiaru pozycje od 54 do 71 . W załączeniu schemat przyłączenia. 

5. Zgodnie z zapisami SIWZ Dział III. Opis przedmiotu zamówienia w pkt. 5 należy wykonać niwelację działki wraz z likwidacją zbiornika. Do wyceny tej pozycji niezbędna jest wiedza na temat warunków gruntowo-wodnych. Prosimy o udostępnienie warunków gruntowo-wodnych.
Odpowiedź:

W ramach prowadzonych prac zbiornik należy  zasypać materiałem inertnym, dobrze lub średnio-przepuszczalnym obojętnym dla środowiska, o współczynniku filtracji odpowiadającym współczynnikowi gruntów rodzimych. Ukształtowana powierzchnia wykonana zostanie z dowiązaniem do istniejących rzędnych i kształtować się będzie na poziomie ok. 184,2 m npm. Gmina nie posiada badań określających warunki gruntowo wodne. W załączeniu rysunek stanu projektowanego zamierzenia związanego z likwidacja zbiornika.

6. Zgodnie z zapisami SIWZ Dział III. Opis przedmiotu zamówienia w pkt. 4  w wycenie należy uwzględnić wykonanie przebudowy przyłącza energetycznego. Prosimy o udostępnienie dokumentacji projektowej na wykonanie w/w przyłącze oraz warunków przebudowy wydanych przez Tauron. Proszę o wskazanie, w której pozycji w formularzu cenowych należy te roboty uwzględnić.

Odpowiedź:

[bookmark: _Hlk31628536]   Przebudowa przyłącza energetycznego nie wchodzi w zakres niniejszego zamówienia. Zapis pkt 4 w
  dziale III  SIWZ dotyczy wykonania zasilania energetycznego przepompowni, ujętego w poz. 53  przedmiaru,  na    podstawie warunków przyłączenia do sieci wydanych przez TAURON DYSTRYBUCJAN z dnia 20.11.2019 r. 

4. Zapytanie z dnia 31.01.2020 r.
1. W udostępnionym przez Zamawiającego Załączniku nr 9.1 do SIWZ, tj. dokumentacji technicznej dla branży budowlanej brak jest opisu technicznego. W związku z faktem, iż jest to istotny element stanowiący opis przedmiotu zamówienia, prosimy o jego przekazanie oraz przesuniecie terminu na złożenie oferty, co pozwoli Wykonawcom zapoznać się z brakującą dokumentacją oraz przygotować w sposób rzetelny ofertę.   
Odpowiedź:

Zamawiający dołącza opis techniczny. 

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu, a w przypadku rozbieżności pomiędzy treścią SIWZ, a treścią udzielonych odpowiedzi, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.


Jednocześnie Zamawiający informuje, że na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny na wprowadzenie zmian w przygotowywanych ofertach, tj. do dnia 11.02.2020r. do godziny 09.00.

Informujemy, że w związku ze zmianą terminu składania ofert zmianie ulega termin wnoszenia wadium do dnia 11.02.2020 r. do godziny 09.00.

Oferty zostaną otwarte w dniu 11.02.2020r. o godzinie 09.30 w siedzibie Zamawiającego, Sala Ślubów Urzędu Stanu Cywilnego – w budynku Urzędu Miejskiego w Kuźni Raciborskiej, przy ul. Słowackiego 4.
	Zamawiający informuje, że w dniu 04.02.2020r. w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało opublikowane Ogłoszenie nr 540020807–N-2020 o zmianie Ogłoszenia o zamówieniu.
/-/ Paweł Macha
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